
OBLASTNÍ SOUTĚŽNÍ KOMISE 
TJ DELFÍN NÁCHOD 

 
 

KRAJSKÝ PŘEBOR 
VÝCHODNÍ ČECHY 

žactvo 11 let, 
 

podzim 2018 
 
 

Místo konání:  Náchod 
Datum:   24.11.2018 
Bazén:   25m/6drah, obrátky hladké  Vrchní rozhodčí: 

Časomíra:   ruční               David Vrzal II. 
         Ing.Jiří  MEDEK  I. 



Seznam rozhodčích 

Licence: Delfín Náchod22018-11-24 16:05:45 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Funkce Jméno Kvalif
Vrchní rozhodčí Vrzal David 2
Vrchní rozhodčí Medek Jiří 1

Vrchní časoměřič Kramlová Kateřina 2
Počítač Korda Pavel 3

Vrchní cílový Kramlová Lucie 3
Cílový pravý 3

Cílový levý Linhartová Pavlína 3
Startér Pavelka Tomáš 3

Pomocný startér Rožnovská Kamila 3
Hlasatel Remeš Štěpán 3

Časoměřič dráha 1 Tomek Martin 3
Časoměřič dráha 2 Cedidla Aleš 3
Časoměřič dráha 3 Cöger Martin 3
Časoměřič dráha 4 Vrzal Luděk 3
Časoměřič dráha 5 Cedidla Aleš, ml 3
Časoměřič dráha 6 Polák Michal 3
Plavecké způsoby Kubečková Jitka 3
Vrchní obrátkový Kubečková Krystýna

Obrátka 1-2 Ferrara Ida / Vrzáček Matěj
Obrátka 3-4 Říha Vojtěch / Rožnovská A.
Obrátka 5-6 Švecová Barbora / Rožnovská St.
Sběr lístků Polák Michal ml.

Výsledky - lepení Kubeček Aleš
Psaní diplomů



Seznam přihlášených klubů 

Licence: Delfín Náchod22018-11-24 14:27:47 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Zkratka Jméno

DeJič SPK Delfín Jičín

DeNá Delfín Náchod

KajDo Kajman Dobruška

KSPPa Klub sportovního plavání Pardubice

LoČT TJ Lokomotiva Česká Třebová

LoTr TJ Loko FM Servis Trutnov

PKHK Plavecký klub Hradec Králové

PKPar Plavecký klub Pardubice

PKSvi Plavecký klub Svitavy

PKVM PK Vysoké Mýto

PONMM Plavecký oddíl Nové Město n.Metují

ReHoř PO Rejnok Hořice

SCPAP SC Plavec.areál Pardubice

SpsHK Sportstyl Hradec Králové

STChr Sports Team - Chrudim

STLtm Sports Team - Litomyšl

STPar Sports Team - Pardubice

STRnK Sports Team - Rychnov n.Kněžnou

ZéHK Sport.club Zéva Hradec Králové



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

1) 100 Znak Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MORÁVKOVÁ Michaela 2007 Žačky DeNá 01:16,37 374 4/3
2. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 Žačky STRnK 01:19,80 328 4/5 +3,43
3. ŠVECOVÁ Veronika 2007 Žačky DeNá 01:20,18 323 4/4 +3,81
4. BÁRTOVÁ Sabina 2007 Žačky PKSvi 01:21,11 312 4/2 +4,74
5. REJMANOVÁ Lota 2007 Žačky KSPPa 01:25,62 266 3/3 +9,25
6. ZAJÍCOVÁ Zuzana 2007 Žačky ZéHK 01:25,73 264 4/6 +9,36
7. SYCHROVSKÁ Tereza 2007 Žačky PONMM 01:26,54 257 3/4 +10,17
8. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 Žačky KSPPa 01:26,90 254 4/1 +10,53
9. JIROUŠKOVÁ Leontýna 2007 Žačky DeJič 01:29,10 236 3/2 +12,73

10. PLESKOTOVÁ Karolina 2007 Žačky PKHK 01:31,67 216 3/5 +15,30
11. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky PKPar 01:31,74 216 2/3 +15,37
12. VONDRUŠKOVÁ Anita 2007 Žačky PKHK 01:31,99 214 3/1 +15,62
13. DLOUHÁ Monika 2007 Žačky PONMM 01:33,03 207 3/6 +16,66
14. BARTOŠOVÁ Stella Anna 2007 Žačky KSPPa 01:38,26 176 1/3 +21,89
15. ZELENÁ Kristýna 2007 Žačky DeNá 01:38,50 174 2/4 +22,13
16. VEJVAROVÁ Zuzana 2007 Žačky DeJič 01:40,54 164 2/2 +24,17
17. BARANOVÁ Anna 2007 Žačky PKHK 02:00,92 94 2/5 +44,55
18. DŘEVECKÁ Tereza 2007 Žačky LoTr 02:03,90 88 1/2 +47,53

- ŽÁKOVÁ Natálie 2007 Žačky SCPAP DSQ 0 1/4 -
SW 6.4 závodník neprotíná hladinu (je úplně pod vodou) během závodu nebo cílovém dohmatu



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

2) 100 Znak Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 Žáci PKVM 01:16,76 259 4/3
2. MACEK Jakub 2007 Žáci STLtm 01:18,06 246 4/4 +1,30
3. DRAHORÁD Jan 2007 Žáci ZéHK 01:21,51 216 4/5 +4,75
4. HOFMAN Marek 2007 Žáci LoTr 01:23,51 201 4/2 +6,75
5. DLOHOŠKA Jakub 2007 Žáci DeNá 01:24,16 196 4/6 +7,40
6. KUHN Adam 2007 Žáci STRnK 01:24,84 192 4/1 +8,08
7. ŠTARHA Tadeáš 2007 Žáci LoČT 01:25,78 185 3/3 +9,02
8. PECINA Patrik 2007 Žáci PKPar 01:26,44 181 3/2 +9,68
9. HLADÍK Šimon 2007 Žáci SCPAP 01:27,53 175 3/4 +10,77

10. WEINZETTL Vojtěch 2007 Žáci SCPAP 01:27,61 174 3/5 +10,85
11. PLACHÝ Jonáš 2007 Žáci STChr 01:32,72 147 3/1 +15,96
12. MAREK Lukáš 2007 Žáci PKSvi 01:35,94 133 3/6 +19,18
13. LOVAS Dennis 2007 Žáci SpsHK 01:37,21 127 2/3 +20,45
14. ŠEDA Marek 2007 Žáci SCPAP 01:38,70 122 1/6 +21,94
15. TUČEK Bartoloměj 2007 Žáci DeNá 01:39,85 118 1/5 +23,09
16. HERMAN Filip 2007 Žáci DeNá 01:53,54 80 2/2 +36,78
17. MĚCHURA Vít 2007 Žáci DeNá 01:57,48 72 2/5 +40,72
18. POTŮČEK Matěj 2007 Žáci PKHK 01:59,07 69 2/1 +42,31
19. PETŘÍK Luboš 2007 Žáci LoTr 02:12,86 50 2/6 +56,10

- ŘÍHA Filip 2007 Žáci LoČT DSQ 0 1/1 -
SW 6.5 chybná znaková obrátka

- DAŠKO Jakub 2007 Žáci PKHK DSQ 0 1/4 -
SW 6.4 závodník neprotíná hladinu (je úplně pod vodou) během závodu nebo cílovém dohmatu

- KOPAL Jiří 2007 Žáci DeJič DSQ 0 2/4 -
SW 6.6 porušení znakové polohy v cíli - dohmat na břiše

- CHMELAŘ Štěpán 2007 Žáci SCPAP DSQ 0 1/2 -
SW 6.5 chybná znaková obrátka

- ŠUBRT Zdeněk 2007 Žáci PKHK DSQ 0 1/3 -
SW 6.4 závodník neprotíná hladinu (je úplně pod vodou) během závodu nebo cílovém dohmatu



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

3) 200 Prsa Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JÄGEROVÁ Sophie 2007 Žačky ZéHK 01:24,64 02:56,84 441 3/3
2. LINHARTOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:30,26 03:05,26 383 3/5 +8,42
3. HLAVATÁ Eliška 2007 Žačky PKPar 01:30,67 03:08,73 363 3/4 +11,89
4. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 Žačky SCPAP 01:33,52 03:12,41 342 3/1 +15,57
5. DOHNALOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:33,19 03:13,22 338 3/2 +16,38
6. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 Žačky SCPAP 01:37,23 03:21,86 296 3/6 +25,02
7. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 Žačky SCPAP 01:38,50 03:25,62 280 1/4 +28,78
8. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 Žačky KSPPa 01:45,21 03:30,95 260 2/3 +34,11
9. KŇÁVOVÁ Anežka 2007 Žačky LoTr 01:44,95 03:33,14 252 2/4 +36,30

10. ŠŤASTNÁ Michaela 2007 Žačky DeJič 01:44,56 03:39,38 231 2/2 +42,54
11. ŽÁKOVÁ Natálie 2007 Žačky SCPAP 01:46,95 03:40,54 227 1/2 +43,70
12. CHOLMATOVÁ Tereza 2007 Žačky DeJič 01:46,09 03:41,11 225 2/5 +44,27
13. ŠKRHOVÁ Ema 2007 Žačky ZéHK 01:57,76 04:09,93 156 2/1 +1:13,09
14. MAREŠOVÁ Zuzana 2007 Žačky LoTr 02:03,60 04:24,34 132 1/3 +1:27,50



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

4) 200 Prsa Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci PKPar 01:28,71 03:03,21 284 2/3
2. JANDÍK Matyáš 2007 Žáci STLtm 01:30,39 03:06,65 269 2/4 +3,44
3. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci PKPar 01:33,26 03:16,03 232 2/2 +12,82
4. BURDA Denis 2007 Žáci KSPPa 01:36,19 03:16,70 230 2/6 +13,49
5. BUBAŇ František Pavel 2007 Žáci LoTr 01:40,89 03:31,09 186 2/5 +27,88
6. PAVELKA Matěj 2007 Žáci DeNá 01:42,26 03:35,80 174 1/3 +32,59
7. CIMPRICH Šimon 2007 Žáci PKHK 01:46,00 03:36,09 173 1/5 +32,88
8. HAVLENA Dominik 2007 Žáci SpsHK 01:46,76 03:36,45 172 1/2 +33,24
9. BABORÁK Aleš 2007 Žáci DeJič 01:44,57 03:36,52 172 2/1 +33,31

10. CEDIDLA David 2007 Žáci DeNá 01:45,85 03:40,25 164 1/4 +37,04



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

5) 50 Volný způsob Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JÄGEROVÁ Sophie 2007 Žačky ZéHK 00:30,89 426 5/3
2. MORÁVKOVÁ Michaela 2007 Žačky DeNá 00:32,50 366 5/4 +1,61
3. LINHARTOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 00:33,14 345 4/3 +2,25
4. REJMANOVÁ Lota 2007 Žačky KSPPa 00:33,30 340 5/1 +2,41
5. ŘÍHOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 00:33,36 338 4/5 +2,47
6. ŠVECOVÁ Veronika 2007 Žačky DeNá 00:33,45 335 5/2 +2,56
7. DOHNALOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 00:34,01 319 5/5 +3,12
8. POZLEROVÁ Edita 2007 Žačky STPar 00:34,07 317 4/1 +3,18
9. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 Žačky SCPAP 00:34,20 314 5/6 +3,31

10. VONDRUŠKOVÁ Anita 2007 Žačky PKHK 00:34,46 307 3/3 +3,57
11. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 Žačky KSPPa 00:34,64 302 4/2 +3,75
12. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 Žačky KSPPa 00:34,87 296 4/4 +3,98
13. BARTOŠOVÁ Stella Anna 2007 Žačky KSPPa 00:34,92 295 3/2 +4,03
14. JIROUŠKOVÁ Leontýna 2007 Žačky DeJič 00:35,13 290 4/6 +4,24
15. BÁRTOVÁ Sabina 2007 Žačky PKSvi 00:35,84 273 3/4 +4,95
16. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky PKPar 00:37,00 248 3/6 +6,11
17. HORSKÁ Beáta 2007 Žačky ZéHK 00:37,24 243 2/4 +6,35
18. KŇÁVOVÁ Anežka 2007 Žačky LoTr 00:37,66 235 3/1 +6,77
19. CHOLMATOVÁ Tereza 2007 Žačky DeJič 00:37,67 235 3/5 +6,78
20. VEJVAROVÁ Zuzana 2007 Žačky DeJič 00:38,06 228 2/3 +7,17
21. ZELENÁ Kristýna 2007 Žačky DeNá 00:38,13 226 2/2 +7,24
22. BARANOVÁ Anna 2007 Žačky PKHK 00:42,59 162 2/1 +11,70
23. ŠKRHOVÁ Ema 2007 Žačky ZéHK 00:44,41 143 1/3 +13,52
24. MAREŠOVÁ Zuzana 2007 Žačky LoTr 00:46,73 123 2/5 +15,84
25. ŠTĚPÁNOVÁ Jůlie 2007 Žačky KajDo 00:48,20 112 2/6 +17,31
26. DŘEVECKÁ Tereza 2007 Žačky LoTr 00:49,92 101 1/5 +19,03
27. ŠEVČENKO Darina 2007 Žačky PKHK 00:57,13 67 1/2 +26,24
28. PODZIMKOVÁ Kristýna 2007 Žačky PKHK 00:58,65 62 1/4 +27,76



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

6) 50 Volný způsob Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 Žáci PKVM 00:30,06 306 6/3
2. VYČÍTAL Jakub 2007 Žáci DeJič 00:31,67 262 6/4 +1,61
3. MACEK Jakub 2007 Žáci STLtm 00:31,93 255 6/1 +1,87
4. BURDA Denis 2007 Žáci KSPPa 00:32,48 243 5/5 +2,42
5. BEZDÍČEK Jonáš 2007 Žáci SpsHK 00:32,51 242 6/2 +2,45
6. CEDIDLA David 2007 Žáci DeNá 00:32,74 237 4/4 +2,68
7. VÍCH Vojtěch 2007 Žáci DeJič 00:32,80 236 6/5 +2,74
8. JANDÍK Matyáš 2007 Žáci STLtm 00:33,64 218 5/4 +3,58
9. SVOBODA Martin 2007 Žáci PKPar 00:33,74 217 5/3 +3,68

10. KUHN Adam 2007 Žáci STRnK 00:33,80 215 4/5 +3,74
11. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci PKPar 00:33,96 212 6/6 +3,90
12. DRAHOŠ Lukáš 2007 Žáci STLtm 00:34,20 208 5/1 +4,14
13. PECINA Patrik 2007 Žáci PKPar 00:34,46 203 5/2 +4,40
14. ŠTARHA Tadeáš 2007 Žáci LoČT 00:34,86 196 5/6 +4,80
15. SMETANA Jakub 2007 Žáci STLtm 00:35,00 194 4/2 +4,94
16. WEINZETTL Vojtěch 2007 Žáci SCPAP 00:35,22 190 4/3 +5,16
17. JANDÍK Šimon 2007 Žáci STLtm 00:35,41 187 3/3 +5,35
18. DŽBÁNEK Dan 2007 Žáci STLtm 00:35,58 185 4/1 +5,52
19. PLACHÝ Jonáš 2007 Žáci STChr 00:36,76 167 3/1 +6,70
20. HAVLENA Dominik 2007 Žáci SpsHK 00:37,09 163 4/6 +7,03
21. MAREK Jan 2007 Žáci KajDo 00:37,16 162 3/6 +7,10
22. NĚMEČEK Jiří 2007 Žáci ReHoř 00:37,70 155 3/2 +7,64
23. ŘÍHA Filip 2007 Žáci LoČT 00:38,67 144 2/5 +8,61
24. MAREK Lukáš 2007 Žáci PKSvi 00:38,83 142 3/5 +8,77
25. ŠEDA Marek 2007 Žáci SCPAP 00:39,00 140 2/4 +8,94
26. LOVAS Dennis 2007 Žáci SpsHK 00:39,47 135 2/3 +9,41
27. TUČEK Bartoloměj 2007 Žáci DeNá 00:39,66 133 1/6 +9,60
28. KOPAL Jiří 2007 Žáci DeJič 00:39,73 133 2/2 +9,67
29. CHMELAŘ Štěpán 2007 Žáci SCPAP 00:39,77 132 1/1 +9,71
30. ŠUBRT Zdeněk 2007 Žáci PKHK 00:44,20 96 2/1 +14,14
31. HERMAN Filip 2007 Žáci DeNá 00:45,24 90 3/4 +15,18
32. MĚCHURA Vít 2007 Žáci DeNá 00:45,76 87 1/3 +15,70
33. DAŠKO Jakub 2007 Žáci PKHK 00:47,14 79 2/6 +17,08
34. POTŮČEK Matěj 2007 Žáci PKHK 00:47,77 76 1/4 +17,71
35. ŠTEFEK Štěpán 2007 Žáci PKHK 00:50,42 65 1/5 +20,36
36. PETŘÍK Luboš 2007 Žáci LoTr 00:56,23 47 1/2 +26,17



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

7) 100 Motýlek Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MORAVÍKOVÁ Jana 2007 Žačky LoTr 01:24,25 272 2/3
2. ŠVECOVÁ Veronika 2007 Žačky DeNá 01:24,81 267 2/4 +0,56
3. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 Žačky KSPPa 01:25,29 262 2/2 +1,04
4. HLAVATÁ Eliška 2007 Žačky PKPar 01:27,98 239 1/4 +3,73
5. ŘÍHOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:29,96 224 2/6 +5,71
6. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 Žačky SCPAP 01:30,62 219 2/5 +6,37
7. ZAJÍCOVÁ Zuzana 2007 Žačky ZéHK 01:33,60 199 2/1 +9,35
8. PLESKOTOVÁ Karolina 2007 Žačky PKHK 01:37,99 173 1/3 +13,74
9. DLOUHÁ Monika 2007 Žačky PONMM 01:43,20 148 1/5 +18,95

10. HORSKÁ Beáta 2007 Žačky ZéHK 01:43,57 147 1/2 +19,32



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

8) 100 Motýlek Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci PKPar 01:14,45 275 2/3
2. DLOHOŠKA Jakub 2007 Žáci DeNá 01:28,00 167 2/4 +13,55
3. SMETANA Jakub 2007 Žáci STLtm 01:30,04 156 1/2 +15,59
4. SVOBODA Martin 2007 Žáci PKPar 01:30,54 153 1/4 +16,09
5. VYČÍTAL Jakub 2007 Žáci DeJič 01:33,45 139 2/2 +19,00
6. VÍCH Vojtěch 2007 Žáci DeJič 01:35,07 132 2/5 +20,62
7. PAVELKA Matěj 2007 Žáci DeNá 01:35,94 129 2/1 +21,49
8. BUBAŇ František Pavel 2007 Žáci LoTr 01:38,50 119 1/3 +24,05
- BABORÁK Aleš 2007 Žáci DeJič DSQ 0 2/6 -

SW 8.4 nesoučasný dohmat



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

9) 100 Polohový závod Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JÄGEROVÁ Sophie 2007 Žačky ZéHK 01:14,97 432 4/3
2. HLAVATÁ Eliška 2007 Žačky PKPar 01:20,43 350 4/4 +5,46
3. MORÁVKOVÁ Michaela 2007 Žačky DeNá 01:20,80 345 4/2 +5,83
4. DOHNALOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:22,21 328 4/1 +7,24
5. LINHARTOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:24,16 305 4/5 +9,19
6. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 Žačky STRnK 01:25,53 291 3/4 +10,56
7. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 Žačky SCPAP 01:26,39 282 4/6 +11,42
8. ŘÍHOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:26,92 277 3/2 +11,95
9. REJMANOVÁ Lota 2007 Žačky KSPPa 01:27,69 270 3/3 +12,72

10. BÁRTOVÁ Sabina 2007 Žačky PKSvi 01:29,51 254 3/5 +14,54
11. POZLEROVÁ Edita 2007 Žačky STPar 01:29,66 253 2/1 +14,69
12. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky PKPar 01:31,26 239 2/2 +16,29
13. ZAJÍCOVÁ Zuzana 2007 Žačky ZéHK 01:31,64 236 3/1 +16,67
14. HORSKÁ Beáta 2007 Žačky ZéHK 01:33,66 222 2/3 +18,69
15. BARTOŠOVÁ Stella Anna 2007 Žačky KSPPa 01:35,95 206 1/2 +20,98
16. KŇÁVOVÁ Anežka 2007 Žačky LoTr 01:37,03 199 3/6 +22,06
17. ZELENÁ Kristýna 2007 Žačky DeNá 01:37,07 199 2/5 +22,10
18. ŠTĚPÁNOVÁ Jůlie 2007 Žačky KajDo 01:57,39 113 1/3 +42,42
19. ŠKRHOVÁ Ema 2007 Žačky ZéHK 01:58,99 108 1/4 +44,02

- VONDRUŠKOVÁ Anita 2007 Žačky PKHK DSQ 0 2/4 -
SW 7.6 nesoučasný dohmat



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

10) 100 Polohový závod Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci PKPar 01:17,71 277 5/3
2. MACEK Jakub 2007 Žáci STLtm 01:21,40 241 4/4 +3,69
3. DRAHORÁD Jan 2007 Žáci ZéHK 01:23,06 227 4/3 +5,35
4. SVOBODA Martin 2007 Žáci PKPar 01:23,44 224 5/2 +5,73
5. VYČÍTAL Jakub 2007 Žáci DeJič 01:23,59 223 5/1 +5,88
6. PECINA Patrik 2007 Žáci PKPar 01:23,93 220 3/3 +6,22
7. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci PKPar 01:24,23 218 5/6 +6,52
8. BEZDÍČEK Jonáš 2007 Žáci SpsHK 01:25,16 211 5/5 +7,45
9. BURDA Denis 2007 Žáci KSPPa 01:25,20 210 3/6 +7,49

10. VÍCH Vojtěch 2007 Žáci DeJič 01:25,43 209 5/4 +7,72
11. CEDIDLA David 2007 Žáci DeNá 01:25,45 208 4/6 +7,74
12. JANDÍK Matyáš 2007 Žáci STLtm 01:25,49 208 4/2 +7,78
13. HLADÍK Šimon 2007 Žáci SCPAP 01:28,34 189 4/1 +10,63
14. PAVELKA Matěj 2007 Žáci DeNá 01:29,70 180 3/2 +11,99
15. HOFMAN Marek 2007 Žáci LoTr 01:30,18 177 4/5 +12,47
16. WEINZETTL Vojtěch 2007 Žáci SCPAP 01:31,33 171 2/3 +13,62
17. SMETANA Jakub 2007 Žáci STLtm 01:31,42 170 3/1 +13,71
18. BUBAŇ František Pavel 2007 Žáci LoTr 01:31,52 170 3/4 +13,81
19. ŠTARHA Tadeáš 2007 Žáci LoČT 01:32,50 164 2/4 +14,79
20. HAVLENA Dominik 2007 Žáci SpsHK 01:33,73 158 3/5 +16,02
21. PLACHÝ Jonáš 2007 Žáci STChr 01:34,05 156 1/4 +16,34
22. JANDÍK Šimon 2007 Žáci STLtm 01:35,89 147 2/2 +18,18
23. DŽBÁNEK Dan 2007 Žáci STLtm 01:36,91 143 2/5 +19,20
24. DRAHOŠ Lukáš 2007 Žáci STLtm 01:39,78 131 2/1 +22,07
25. CHMELAŘ Štěpán 2007 Žáci SCPAP 01:40,36 129 1/5 +22,65
26. MAREK Jan 2007 Žáci KajDo 01:42,82 120 2/6 +25,11
27. LOVAS Dennis 2007 Žáci SpsHK 01:44,97 112 1/3 +27,26
28. TUČEK Bartoloměj 2007 Žáci DeNá 01:45,04 112 1/1 +27,33

- CIMPRICH Šimon 2007 Žáci PKHK DSQ 0 1/2 -
SW 8.2 nesoučasný záběr pažemi



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

11) 200 Volný způsob Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MORAVÍKOVÁ Jana 2007 Žačky LoTr 01:13,16 02:28,06 419 2/3
2. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 Žačky KSPPa 01:17,30 02:44,15 307 2/4 +16,09
3. SYCHROVSKÁ Tereza 2007 Žačky PONMM 01:20,20 02:48,20 286 2/2 +20,14
4. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 Žačky SCPAP 01:23,73 02:49,89 277 2/5 +21,83
5. DLOUHÁ Monika 2007 Žačky PONMM 01:28,73 03:00,79 230 1/2 +32,73
6. JIROUŠKOVÁ Leontýna 2007 Žačky DeJič 01:28,16 03:01,40 228 2/1 +33,34
7. CHOLMATOVÁ Tereza 2007 Žačky DeJič - 03:05,88 212 2/6 +37,82
8. ŠŤASTNÁ Michaela 2007 Žačky DeJič 01:31,30 03:08,95 202 1/3 +40,89
9. VEJVAROVÁ Zuzana 2007 Žačky DeJič 01:30,78 03:09,25 201 1/4 +41,19

10. MAREŠOVÁ Zuzana 2007 Žačky LoTr 01:55,42 04:04,06 94 1/5 +1:36,00
- DŘEVECKÁ Tereza 2007 Žačky LoTr - DSQ 0 1/1 -

SW 10.2 závodník nedokončil závod



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

12) 400 Volný způsob Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 Žáci PKVM 05:02,31 346 2/3
100m: 01:12,99 200m: 02:31,21 300m: 03:48,20

2. DRAHORÁD Jan 2007 Žáci ZéHK 05:24,92 279 2/4 +22,61
100m: 01:17,82 200m: 02:40,80 300m: 04:05,09

3. KUHN Adam 2007 Žáci STRnK 05:33,98 257 2/1 +31,67
100m: 01:19,62 200m: 02:44,84 300m: 04:10,58

4. DLOHOŠKA Jakub 2007 Žáci DeNá 05:35,03 254 2/2 +32,72
100m: 01:19,82 200m: 02:45,54 300m: 04:12,45

5. HOFMAN Marek 2007 Žáci LoTr 05:38,09 247 2/5 +35,78
100m: 01:20,26 200m: 02:47,61 300m: 04:15,36

6. BEZDÍČEK Jonáš 2007 Žáci SpsHK 05:38,51 247 2/6 +36,20
100m: 01:20,13 200m: 02:48,20 300m: 04:16,04

7. BABORÁK Aleš 2007 Žáci DeJič 06:06,01 195 1/3 +1:03,70
100m: 01:22,99 200m: 02:57,46 300m: 04:32,40

8. MAREK Lukáš 2007 Žáci PKSvi 06:45,98 143 1/4 +1:43,67
100m: 01:33,62 200m: 03:18,68 300m: 05:05,08

9. ŘÍHA Filip 2007 Žáci LoČT 07:03,48 126 1/5 +2:01,17
100m: 01:35,57 200m: 03:25,29 300m: 05:17,67

10. KOPAL Jiří 2007 Žáci DeJič 07:03,57 126 1/2 +2:01,26
100m: 01:39,38 200m: 03:29,85 300m: 05:22,38



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

13) 4x50 Polohový závod Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. Delfín Náchod Žačky DeNá - 02:27,48 351 1/4
MORÁVKOVÁ Michaela 2007
DOHNALOVÁ Barbora 2007
ŠVECOVÁ Veronika 2007
LINHARTOVÁ Barbora 2007

2. Klub sportovního plavání
Pardubice

Žačky KSPPa - 02:37,08 291 1/3 +9,60

MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007
JIRÁČKOVÁ Markéta 2007
REJMANOVÁ Lota 2007
BARTOŠOVÁ Stella Anna 2007

3. SC Plavec.areál Pardubice Žačky SCPAP - 02:41,16 269 1/2 +13,68
PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007
BRANDÝSKÁ Aneta 2007
KURYVIALOVÁ Lucie 2007
ŽÁKOVÁ Natálie 2007

4. Sport.club Zéva Hradec Králové Žačky ZéHK - 02:43,45 258 1/5 +15,97
HORSKÁ Beáta 2007
ŠKRHOVÁ Ema 2007
ZAJÍCOVÁ Zuzana 2007
JÄGEROVÁ Sophie 2007

5. SPK Delfín Jičín Žačky DeJič - 02:49,52 231 1/1 +22,04
VEJVAROVÁ Zuzana 2007
ŠŤASTNÁ Michaela 2007
JIROUŠKOVÁ Leontýna 2007
CHOLMATOVÁ Tereza 2007



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

14) 4x50 Polohový závod Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. Sports Team - Litomyšl Žáci STLtm - 02:33,56 205 1/4
MACEK Jakub 2007
JANDÍK Matyáš 2007
SMETANA Jakub 2007
DRAHOŠ Lukáš 2007

2. Delfín Náchod Žáci DeNá - 02:43,77 169 1/5 +10,21
DLOHOŠKA Jakub 2007
HERMAN Filip 2007
PAVELKA Matěj 2007
CEDIDLA David 2007

3. SPK Delfín Jičín Žáci DeJič - 02:46,40 161 1/1 +12,84
KOPAL Jiří 2007
BABORÁK Aleš 2007
VÍCH Vojtěch 2007
VYČÍTAL Jakub 2007

4. SC Plavec.areál Pardubice Žáci SCPAP - 02:49,73 152 1/2 +16,17
WEINZETTL Vojtěch 2007
ŠEDA Marek 2007
HLADÍK Šimon 2007
CHMELAŘ Štěpán 2007

- Plavecký klub Pardubice Žáci PKPar - DSQ 0 1/3 -
BAČA Jáchym 2007
KRPÁLEK Vít 2007
SVOBODA Martin 2007
PECINA Patrik 2007
SW 10.11 předčasný start/předávka při štafetě



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

15) 800 Volný způsob Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MORAVÍKOVÁ Jana 2007 Žačky LoTr 10:56,94 388 1/3
100m: 01:18,83 200m: 02:42,43 300m: 04:06,67 400m: 05:30,58 500m: 06:54,36 600m: 08:17,89 700m: 09:40,47

2. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 Žačky STRnK 11:28,39 338 1/4 +31,45
100m: 01:20,69 200m: 02:47,06 300m: 04:15,34 400m: 05:43,12 500m: 07:10,56 600m: 08:37,37 700m: 10:04,21

3. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 Žačky SCPAP 12:18,20 274 1/2 +1:21,26
100m: 01:26,70 200m: 02:58,82 300m: 04:31,80 400m: 06:05,76 500m: 07:41,10 600m: 09:16,48 700m: 10:49,64

4. SYCHROVSKÁ Tereza 2007 Žačky PONMM 12:27,13 264 1/5 +1:30,19
100m: 01:26,16 200m: 03:00,20 300m: 04:33,92 400m: 06:09,20 500m: 75:00,90 600m: 09:22,13 700m: 10:57,20

5. ŠŤASTNÁ Michaela 2007 Žačky DeJič 13:16,81 218 1/1 +2:19,87
100m: 01:29,87 200m: 03:11,24 300m: 04:52,22 400m: 06:33,84 500m: 08:15,90 600m: 09:59,09 700m: 11:40,77



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

16) 100 Volný způsob Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 Žáci PKVM 01:05,59 322 5/3
2. VYČÍTAL Jakub 2007 Žáci DeJič 01:09,09 275 5/4 +3,50
3. MACEK Jakub 2007 Žáci STLtm 01:11,67 247 5/5 +6,08
4. CEDIDLA David 2007 Žáci DeNá 01:13,63 227 4/3 +8,04
5. BEZDÍČEK Jonáš 2007 Žáci SpsHK 01:15,03 215 5/2 +9,44
6. SVOBODA Martin 2007 Žáci PKPar 01:15,05 215 5/1 +9,46
7. DLOHOŠKA Jakub 2007 Žáci DeNá 01:15,43 211 4/4 +9,84
8. KUHN Adam 2007 Žáci STRnK 01:16,00 207 5/6 +10,41
9. BURDA Denis 2007 Žáci KSPPa 01:16,73 201 3/4 +11,14

10. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci PKPar 01:16,82 200 4/2 +11,23
11. PECINA Patrik 2007 Žáci PKPar 01:18,38 188 4/1 +12,79
12. HLADÍK Šimon 2007 Žáci SCPAP 01:18,92 185 4/6 +13,33
13. ŠTARHA Tadeáš 2007 Žáci LoČT 01:19,26 182 4/5 +13,67
14. WEINZETTL Vojtěch 2007 Žáci SCPAP 01:20,26 176 3/2 +14,67
15. DŽBÁNEK Dan 2007 Žáci STLtm 01:20,45 174 3/5 +14,86
16. SMETANA Jakub 2007 Žáci STLtm 01:22,05 164 3/3 +16,46
17. PLACHÝ Jonáš 2007 Žáci STChr 01:23,22 157 3/1 +17,63
18. DRAHOŠ Lukáš 2007 Žáci STLtm 01:24,71 149 2/3 +19,12
19. JANDÍK Šimon 2007 Žáci STLtm 01:25,90 143 3/6 +20,31
20. MAREK Lukáš 2007 Žáci PKSvi 01:28,54 131 2/2 +22,95
21. ŘÍHA Filip 2007 Žáci LoČT 01:30,03 124 1/3 +24,44
22. KOPAL Jiří 2007 Žáci DeJič 01:31,77 117 2/5 +26,18
23. TUČEK Bartoloměj 2007 Žáci DeNá 01:32,98 113 1/1 +27,39
24. HERMAN Filip 2007 Žáci DeNá 01:33,64 111 2/1 +28,05
25. MAREK Jan 2007 Žáci KajDo 01:34,66 107 2/4 +29,07
26. CHMELAŘ Štěpán 2007 Žáci SCPAP 01:35,26 105 1/5 +29,67
27. MĚCHURA Vít 2007 Žáci DeNá 01:41,73 86 2/6 +36,14
28. PETŘÍK Luboš 2007 Žáci LoTr 02:09,35 42 1/4 +1:03,76

- ŠEDA Marek 2007 Žáci SCPAP DSQ 0 1/2 -
SW 4.4 Předčasný start



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

17) 100 Volný způsob Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MORAVÍKOVÁ Jana 2007 Žačky LoTr 01:07,99 420 4/3
2. MORÁVKOVÁ Michaela 2007 Žačky DeNá 01:12,03 353 4/4 +4,04
3. ŠVECOVÁ Veronika 2007 Žačky DeNá 01:12,39 348 4/2 +4,40
4. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 Žačky SCPAP 01:15,42 308 3/4 +7,43
5. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 Žačky KSPPa 01:15,52 306 4/5 +7,53
6. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 Žačky SCPAP 01:15,92 302 3/3 +7,93
7. SYCHROVSKÁ Tereza 2007 Žačky PONMM 01:16,44 295 4/1 +8,45
8. POZLEROVÁ Edita 2007 Žačky STPar 01:16,60 294 4/6 +8,61
9. ŘÍHOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:17,13 288 3/5 +9,14

10. BÁRTOVÁ Sabina 2007 Žačky PKSvi 01:17,64 282 3/2 +9,65
11. BARTOŠOVÁ Stella Anna 2007 Žačky KSPPa 01:21,57 243 2/2 +13,58
12. JIROUŠKOVÁ Leontýna 2007 Žačky DeJič 01:21,61 243 3/1 +13,62
13. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky PKPar 01:22,44 236 2/1 +14,45
14. DLOUHÁ Monika 2007 Žačky PONMM 01:24,57 218 2/6 +16,58
15. CHOLMATOVÁ Tereza 2007 Žačky DeJič 01:24,71 217 2/3 +16,72
16. KŇÁVOVÁ Anežka 2007 Žačky LoTr 01:25,18 213 3/6 +17,19

VONDRUŠKOVÁ Anita 2007 Žačky PKHK 01:25,18 213 1/4 +17,19
18. VEJVAROVÁ Zuzana 2007 Žačky DeJič 01:26,83 202 2/4 +18,84
19. HORSKÁ Beáta 2007 Žačky ZéHK 01:27,48 197 2/5 +19,49
20. ZELENÁ Kristýna 2007 Žačky DeNá 01:28,00 194 1/3 +20,01
21. MAREŠOVÁ Zuzana 2007 Žačky LoTr 01:48,86 102 1/2 +40,87
22. ŠKRHOVÁ Ema 2007 Žačky ZéHK 01:49,02 102 1/1 +41,03
23. ŠTĚPÁNOVÁ Jůlie 2007 Žačky KajDo 01:58,92 78 1/5 +50,93
24. DŘEVECKÁ Tereza 2007 Žačky LoTr 02:04,03 69 1/6 +56,04



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

18) 100 Prsa Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci PKPar 01:26,78 263 4/3
2. JANDÍK Matyáš 2007 Žáci STLtm 01:29,36 241 4/4 +2,58
3. BURDA Denis 2007 Žáci KSPPa 01:30,42 233 4/5 +3,64
4. BUBAŇ František Pavel 2007 Žáci LoTr 01:35,46 198 4/1 +8,68
5. VÍCH Vojtěch 2007 Žáci DeJič 01:36,91 189 4/2 +10,13
6. HLADÍK Šimon 2007 Žáci SCPAP 01:38,20 182 3/3 +11,42
7. PLACHÝ Jonáš 2007 Žáci STChr 01:40,38 170 3/1 +13,60
8. BABORÁK Aleš 2007 Žáci DeJič 01:41,20 166 3/2 +14,42
9. PAVELKA Matěj 2007 Žáci DeNá 01:42,82 158 4/6 +16,04

10. HAVLENA Dominik 2007 Žáci SpsHK 01:44,06 153 3/5 +17,28
11. CIMPRICH Šimon 2007 Žáci PKHK 01:46,05 144 3/4 +19,27
12. HERMAN Filip 2007 Žáci DeNá 01:52,00 122 2/3 +25,22
13. CHMELAŘ Štěpán 2007 Žáci SCPAP 01:55,40 112 1/3 +28,62
14. MAREK Jan 2007 Žáci KajDo 01:56,05 110 2/4 +29,27
15. POTŮČEK Matěj 2007 Žáci PKHK 02:01,48 96 2/2 +34,70
16. ŠUBRT Zdeněk 2007 Žáci PKHK 02:03,42 91 2/1 +36,64
17. LOVAS Dennis 2007 Žáci SpsHK 02:06,23 86 3/6 +39,45
18. TUČEK Bartoloměj 2007 Žáci DeNá 02:06,86 84 1/5 +40,08
19. DAŠKO Jakub 2007 Žáci PKHK 02:10,82 77 2/5 +44,04
20. ŠTEFEK Štěpán 2007 Žáci PKHK 02:29,92 51 1/2 +1:03,14
21. MĚCHURA Vít 2007 Žáci DeNá 02:35,48 46 2/6 +1:08,70

- ŠEDA Marek 2007 Žáci SCPAP DSQ 0 1/4 -
SW 7.6 nesoučasný dohmat



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

19) 100 Prsa Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JÄGEROVÁ Sophie 2007 Žačky ZéHK 01:21,50 448 4/3
2. HLAVATÁ Eliška 2007 Žačky PKPar 01:28,29 352 4/4 +6,79
3. LINHARTOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:30,00 333 4/2 +8,50
4. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 Žačky SCPAP 01:32,11 310 4/5 +10,61
5. DOHNALOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:32,55 306 4/1 +11,05
6. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 Žačky SCPAP 01:36,05 274 3/3 +14,55
7. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 Žačky KSPPa 01:36,57 269 4/6 +15,07
8. ŠŤASTNÁ Michaela 2007 Žačky DeJič 01:41,39 233 3/6 +19,89
9. ZELENÁ Kristýna 2007 Žačky DeNá 01:41,74 230 3/5 +20,24

10. ŽÁKOVÁ Natálie 2007 Žačky SCPAP 01:43,36 220 1/2 +21,86
11. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky PKPar 01:43,74 217 3/1 +22,24
12. KŇÁVOVÁ Anežka 2007 Žačky LoTr 01:44,15 215 3/4 +22,65
13. CHOLMATOVÁ Tereza 2007 Žačky DeJič 01:47,17 197 3/2 +25,67
14. DLOUHÁ Monika 2007 Žačky PONMM 01:47,86 193 2/3 +26,36
15. ŠKRHOVÁ Ema 2007 Žačky ZéHK 01:53,39 166 2/4 +31,89
16. BARANOVÁ Anna 2007 Žačky PKHK 01:56,07 155 2/2 +34,57
17. ŠTĚPÁNOVÁ Jůlie 2007 Žačky KajDo 02:04,39 126 2/5 +42,89
18. MAREŠOVÁ Zuzana 2007 Žačky LoTr 02:09,00 113 2/1 +47,50
19. DŘEVECKÁ Tereza 2007 Žačky LoTr 02:21,14 86 1/4 +59,64
20. PODZIMKOVÁ Kristýna 2007 Žačky PKHK 02:21,32 86 2/6 +59,82

- ŠEVČENKO Darina 2007 Žačky PKHK DSQ 0 1/3 -
SW 4.4 Předčasný start



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

20) 200 Znak Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MACEK Jakub 2007 Žáci STLtm 01:23,86 02:50,35 238 2/3
2. CEDIDLA David 2007 Žáci DeNá 01:26,76 02:54,00 224 2/4 +3,65
3. DRAHORÁD Jan 2007 Žáci ZéHK 01:27,06 02:54,06 223 2/2 +3,71
4. KUHN Adam 2007 Žáci STRnK 01:29,41 03:02,17 195 1/3 +11,82
5. VYČÍTAL Jakub 2007 Žáci DeJič 01:32,18 03:02,57 194 2/1 +12,22
6. ŠTARHA Tadeáš 2007 Žáci LoČT 01:35,55 03:11,42 168 1/2 +21,07
- HOFMAN Marek 2007 Žáci LoTr 01:31,76 DSQ 0 2/5 -

SW 6.5 chybná znaková obrátka

- WEINZETTL Vojtěch 2007 Žáci SCPAP 01:35,76 DSQ 0 1/4 -
SW 6.5 chybná znaková obrátka



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

21) 200 Znak Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MORÁVKOVÁ Michaela 2007 Žačky DeNá 01:22,40 02:47,16 363 2/2
2. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 Žačky STRnK 01:22,79 02:48,18 356 2/4 +1,02
3. MORAVÍKOVÁ Jana 2007 Žačky LoTr 01:23,15 02:49,77 346 2/3 +2,61
4. ŠVECOVÁ Veronika 2007 Žačky DeNá 01:24,24 02:50,90 340 1/4 +3,74
5. BÁRTOVÁ Sabina 2007 Žačky PKSvi 01:24,41 02:54,80 317 2/5 +7,64
6. SYCHROVSKÁ Tereza 2007 Žačky PONMM 01:29,70 03:04,28 271 2/1 +17,12
7. REJMANOVÁ Lota 2007 Žačky KSPPa 01:30,03 03:04,92 268 1/3 +17,76
8. ZAJÍCOVÁ Zuzana 2007 Žačky ZéHK 01:31,60 03:05,89 264 2/6 +18,73
9. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 Žačky KSPPa 01:32,32 03:09,70 248 1/2 +22,54
- ŽÁKOVÁ Natálie 2007 Žačky SCPAP 01:51,54 DSQ 0 1/5 -

SW 6.5 chybná znaková obrátka



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

22) 50 Motýlek Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci PKPar 00:33,62 273 4/3
2. VÍCH Vojtěch 2007 Žáci DeJič 00:36,61 211 4/4 +2,99
3. MACEK Jakub 2007 Žáci STLtm 00:38,00 189 3/3 +4,38
4. DLOHOŠKA Jakub 2007 Žáci DeNá 00:38,51 181 4/2 +4,89
5. JANDÍK Matyáš 2007 Žáci STLtm 00:38,54 181 3/2 +4,92
6. SVOBODA Martin 2007 Žáci PKPar 00:38,82 177 4/5 +5,20
7. SMETANA Jakub 2007 Žáci STLtm 00:39,71 165 4/1 +6,09
8. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci PKPar 00:40,39 157 4/6 +6,77
9. BURDA Denis 2007 Žáci KSPPa 00:40,43 157 2/3 +6,81

10. BABORÁK Aleš 2007 Žáci DeJič 00:40,54 155 3/6 +6,92
11. PAVELKA Matěj 2007 Žáci DeNá 00:41,24 148 3/4 +7,62
12. PECINA Patrik 2007 Žáci PKPar 00:43,09 129 3/5 +9,47
13. WEINZETTL Vojtěch 2007 Žáci SCPAP 00:45,19 112 3/1 +11,57
14. HAVLENA Dominik 2007 Žáci SpsHK 00:46,12 106 2/4 +12,50
15. JANDÍK Šimon 2007 Žáci STLtm 00:49,33 86 2/5 +15,71
16. LOVAS Dennis 2007 Žáci SpsHK 00:49,58 85 2/1 +15,96
17. KOPAL Jiří 2007 Žáci DeJič 00:49,77 84 1/3 +16,15
18. DŽBÁNEK Dan 2007 Žáci STLtm 00:50,29 81 2/6 +16,67
19. MAREK Lukáš 2007 Žáci PKSvi 00:54,48 64 1/4 +20,86
20. MAREK Jan 2007 Žáci KajDo 00:57,88 53 1/2 +24,26

- NĚMEČEK Jiří 2007 Žáci ReHoř DSQ 0 2/2 -
SW 8.2 nesoučasný záběr pažemi



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

23) 50 Motýlek Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JÄGEROVÁ Sophie 2007 Žačky ZéHK 00:32,72 414 4/3
2. HLAVATÁ Eliška 2007 Žačky PKPar 00:34,99 338 4/4 +2,27
3. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 Žačky KSPPa 00:35,74 317 4/2 +3,02
4. REJMANOVÁ Lota 2007 Žačky KSPPa 00:36,68 294 4/1 +3,96
5. DOHNALOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 00:36,70 293 4/5 +3,98
6. ŘÍHOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 00:37,57 273 3/3 +4,85
7. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 Žačky SCPAP 00:37,71 270 4/6 +4,99
8. JIROUŠKOVÁ Leontýna 2007 Žačky DeJič 00:39,80 230 3/2 +7,08
9. POZLEROVÁ Edita 2007 Žačky STPar 00:40,51 218 2/2 +7,79

10. LINHARTOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 00:41,04 210 3/1 +8,32
11. ZAJÍCOVÁ Zuzana 2007 Žačky ZéHK 00:41,86 198 3/5 +9,14
12. PLESKOTOVÁ Karolina 2007 Žačky PKHK 00:41,94 196 3/4 +9,22
13. BÁRTOVÁ Sabina 2007 Žačky PKSvi 00:42,94 183 3/6 +10,22
14. VONDRUŠKOVÁ Anita 2007 Žačky PKHK 00:43,31 178 1/4 +10,59
15. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 Žačky PKPar 00:44,36 166 2/5 +11,64
16. DLOUHÁ Monika 2007 Žačky PONMM 00:45,57 153 2/4 +12,85
17. HORSKÁ Beáta 2007 Žačky ZéHK 00:46,49 144 2/3 +13,77
18. VEJVAROVÁ Zuzana 2007 Žačky DeJič 00:50,09 115 2/1 +17,37
19. KŇÁVOVÁ Anežka 2007 Žačky LoTr 00:50,30 114 1/2 +17,58
20. ŠTĚPÁNOVÁ Jůlie 2007 Žačky KajDo 00:59,29 70 1/3 +26,57



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

24) 200 Polohový závod Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 Žáci PKPar 01:19,01 02:46,17 287 3/3
2. SVOBODA Martin 2007 Žáci PKPar - 02:55,94 242 3/4 +9,77
3. JANDÍK Matyáš 2007 Žáci STLtm 01:27,52 02:57,40 236 3/1 +11,23
4. KRPÁLEK Vít 2007 Žáci PKPar - 02:59,78 227 2/4 +13,61
5. VYČÍTAL Jakub 2007 Žáci DeJič 01:29,51 03:04,95 208 3/5 +18,78
6. CEDIDLA David 2007 Žáci DeNá 01:30,77 03:06,23 204 1/3 +20,06
7. BEZDÍČEK Jonáš 2007 Žáci SpsHK 01:29,23 03:07,07 201 3/6 +20,90
8. VÍCH Vojtěch 2007 Žáci DeJič 01:29,14 03:09,42 194 2/3 +23,25
9. BUBAŇ František Pavel 2007 Žáci LoTr 01:33,73 03:10,57 190 2/5 +24,40

10. PECINA Patrik 2007 Žáci PKPar - 03:14,19 180 1/4 +28,02
11. HAVLENA Dominik 2007 Žáci SpsHK - 03:20,51 163 1/2 +34,34
12. HOFMAN Marek 2007 Žáci LoTr 01:39,16 03:20,82 163 2/2 +34,65

- DRAHORÁD Jan 2007 Žáci ZéHK 01:26,48 DSQ 0 3/2 -
SW 6.5 chybná znaková obrátka



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

25) 200 Polohový závod Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JÄGEROVÁ Sophie 2007 Žačky ZéHK 01:17,06 02:41,20 432 3/3
2. ŠVECOVÁ Veronika 2007 Žačky DeNá 01:23,10 02:54,29 342 3/2 +13,09
3. DOHNALOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:24,49 02:55,36 336 3/1 +14,16
4. MORÁVKOVÁ Michaela 2007 Žačky DeNá 01:25,96 03:00,61 307 3/5 +19,41
5. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 Žačky STRnK 01:26,45 03:03,45 293 3/6 +22,25
6. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 Žačky KSPPa 01:32,96 03:04,65 287 2/3 +23,45
7. REJMANOVÁ Lota 2007 Žačky KSPPa 01:31,26 03:05,11 285 2/5 +23,91
8. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 Žačky SCPAP - 03:10,65 261 2/4 +29,45
9. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 Žačky SCPAP 01:38,26 03:14,03 248 2/2 +32,83

10. ŘÍHOVÁ Barbora 2007 Žačky DeNá 01:30,97 03:14,15 247 1/3 +32,95
11. POZLEROVÁ Edita 2007 Žačky STPar 01:37,20 03:16,03 240 2/6 +34,83
12. ZAJÍCOVÁ Zuzana 2007 Žačky ZéHK 01:33,81 03:17,10 236 2/1 +35,90
13. HORSKÁ Beáta 2007 Žačky ZéHK - 03:23,44 215 1/4 +42,24
14. ZELENÁ Kristýna 2007 Žačky DeNá 01:41,57 03:29,29 197 1/2 +48,09

- HLAVATÁ Eliška 2007 Žačky PKPar - DSQ 0 3/4 -
SW 7.5 nůžkový pohyb, střídavý kop, delfínový kop



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

26) 200 Volný způsob Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 Žáci PKVM 01:08,91 02:22,52 339 4/3
2. KUHN Adam 2007 Žáci STRnK 01:17,03 02:37,10 253 4/2 +14,58
3. DLOHOŠKA Jakub 2007 Žáci DeNá 01:17,67 02:38,86 245 4/5 +16,34
4. BEZDÍČEK Jonáš 2007 Žáci SpsHK 01:18,01 02:41,56 233 4/4 +19,04
5. HLADÍK Šimon 2007 Žáci SCPAP 01:21,92 02:46,78 212 4/6 +24,26
6. BABORÁK Aleš 2007 Žáci DeJič 01:21,96 02:51,62 194 3/3 +29,10
7. PAVELKA Matěj 2007 Žáci DeNá 01:24,79 02:56,88 177 3/4 +34,36
8. DŽBÁNEK Dan 2007 Žáci STLtm 01:23,01 02:57,10 177 3/2 +34,58
9. SMETANA Jakub 2007 Žáci STLtm 01:26,48 02:58,40 173 4/1 +35,88

10. DRAHOŠ Lukáš 2007 Žáci STLtm 01:30,62 03:15,44 131 2/1 +52,92
11. ŠEDA Marek 2007 Žáci SCPAP 01:32,78 03:16,54 129 1/3 +54,02
12. JANDÍK Šimon 2007 Žáci STLtm 01:33,81 03:17,57 127 3/1 +55,05
13. KOPAL Jiří 2007 Žáci DeJič 01:38,86 03:20,77 121 3/5 +58,25
14. LOVAS Dennis 2007 Žáci SpsHK 01:40,05 03:21,85 119 3/6 +59,33
15. ŘÍHA Filip 2007 Žáci LoČT 01:39,66 03:22,70 118 1/2 +1:00,18
16. TUČEK Bartoloměj 2007 Žáci DeNá 01:38,35 03:23,43 117 1/4 +1:00,91
17. HERMAN Filip 2007 Žáci DeNá 01:41,75 03:28,96 108 2/3 +1:06,44
18. CIMPRICH Šimon 2007 Žáci PKHK 01:42,78 03:31,47 104 2/4 +1:08,95
19. ŠUBRT Zdeněk 2007 Žáci PKHK 01:52,07 03:51,00 80 2/2 +1:28,48
20. DAŠKO Jakub 2007 Žáci PKHK 01:51,36 03:55,67 75 2/5 +1:33,15



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

27) 400 Volný způsob Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MORAVÍKOVÁ Jana 2007 Žačky LoTr 05:11,33 427 2/3
100m: 01:14,24 200m: 02:34,57 300m: 03:54,91

2. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 Žačky STRnK 05:28,96 362 2/4 +17,63
100m: 01:19,49 200m: 02:44,03 300m: 04:08,64

3. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 Žačky KSPPa 05:45,86 312 2/5 +34,53
100m: 01:19,39 200m: 02:47,67 300m: 04:17,09

4. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 Žačky SCPAP 05:52,49 295 2/1 +41,16
100m: 01:23,81 200m: 02:55,89 300m: 04:27,30

5. SYCHROVSKÁ Tereza 2007 Žačky PONMM 05:52,60 294 2/2 +41,27
100m: 01:21,17 200m: 02:52,36 300m: 04:25,45

6. PLESKOTOVÁ Karolina 2007 Žačky PKHK 05:56,73 284 1/5 +45,40
100m: 01:27,09 200m: 02:59,11 300m: 04:30,11

7. JIROUŠKOVÁ Leontýna 2007 Žačky DeJič 06:24,82 226 2/6 +1:13,49
100m: 01:28,51 200m: 03:08,64 300m: 04:49,95

8. CHOLMATOVÁ Tereza 2007 Žačky DeJič 06:25,99 224 1/3 +1:14,66
100m: 01:28,37 200m: 03:09,54 300m: 04:51,57

9. ŠŤASTNÁ Michaela 2007 Žačky DeJič 06:27,26 222 1/4 +1:15,93
100m: 01:30,93 200m: 03:10,55 300m: 04:51,24

10. VEJVAROVÁ Zuzana 2007 Žačky DeJič 06:56,30 179 1/2 +1:44,97
100m: 01:35,95 200m: 03:24,03 300m: 05:13,16



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

28) 4x50 Volný způsob Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. Plavecký klub Pardubice Žáci PKPar - 02:14,36 232 1/3
BAČA Jáchym 2007
PECINA Patrik 2007
SVOBODA Martin 2007
KRPÁLEK Vít 2007

2. Sports Team - Litomyšl Žáci STLtm - 02:17,95 215 1/5 +3,59
DŽBÁNEK Dan 2007
JANDÍK Matyáš 2007
SMETANA Jakub 2007
MACEK Jakub 2007

3. SPK Delfín Jičín Žáci DeJič - 02:19,89 206 1/4 +5,53
VYČÍTAL Jakub 2007
KOPAL Jiří 2007
BABORÁK Aleš 2007
VÍCH Vojtěch 2007

4. Delfín Náchod Žáci DeNá - 02:25,46 183 1/1 +11,10
PAVELKA Matěj 2007
TUČEK Bartoloměj 2007
DLOHOŠKA Jakub 2007
CEDIDLA David 2007

5. SC Plavec.areál Pardubice Žáci SCPAP - 02:35,13 151 1/2 +20,77
WEINZETTL Vojtěch 2007
ŠEDA Marek 2007
HLADÍK Šimon 2007
CHMELAŘ Štěpán 2007



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

29) 4x50 Volný způsob Ženy
žačky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. Delfín Náchod Žačky DeNá - 02:14,22 346 1/3
DOHNALOVÁ Barbora 2007
ŠVECOVÁ Veronika 2007
LINHARTOVÁ Barbora 2007
MORÁVKOVÁ Michaela 2007

2. Klub sportovního plavání
Pardubice

Žačky KSPPa - 02:18,51 315 1/2 +4,29

BARTOŠOVÁ Stella Anna 2007
JIRÁČKOVÁ Markéta 2007
REJMANOVÁ Lota 2007
MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007

3. SC Plavec.areál Pardubice Žačky SCPAP - 02:24,68 276 1/4 +10,46
KURYVIALOVÁ Lucie 2007
ŽÁKOVÁ Natálie 2007
BRANDÝSKÁ Aneta 2007
PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007

4. SPK Delfín Jičín Žačky DeJič - 02:28,80 254 1/5 +14,58
CHOLMATOVÁ Tereza 2007
VEJVAROVÁ Zuzana 2007
ŠŤASTNÁ Michaela 2007
JIROUŠKOVÁ Leontýna 2007

5. Sport.club Zéva Hradec Králové Žačky ZéHK - 02:30,98 243 1/1 +16,76
ZAJÍCOVÁ Zuzana 2007
ŠKRHOVÁ Ema 2007
HORSKÁ Beáta 2007
JÄGEROVÁ Sophie 2007



Licence: Delfín Náchod22018-11-24 17:07:55 Swim Meet Manager v2.7.0.2 (www.swimsolutions.cz)

30) 800 Volný způsob Muži
Žáci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 Žáci PKVM 10:23,48 360 1/3
100m: 01:13,80 200m: 02:33,11 300m: 03:52,47 400m: 05:12,27 500m: 06:30,90 600m: 07:49,23 700m: 09:08,83

2. DRAHORÁD Jan 2007 Žáci ZéHK 11:18,71 279 1/4 +55,23
100m: 01:20,58 200m: 02:46,34 300m: 04:11,90 400m: 05:39,96 500m: 07:08,00 600m: 08:30,98 700m: 09:56,46

3. HOFMAN Marek 2007 Žáci LoTr 11:47,26 246 1/5 +1:23,78
100m: 01:26,01 200m: 02:56,89 300m: 04:26,45 400m: 05:56,09 500m: 07:24,67 600m: 08:54,20 700m: 10:23,98

4. BUBAŇ František Pavel 2007 Žáci LoTr 12:34,07 203 1/2 +2:10,59
100m: 01:27,13 200m: 03:01,32 300m: 04:38,13 400m: 06:14,42 500m: 07:50,89 600m: 09:26,42 700m: 11:01,46

5. ŠTARHA Tadeáš 2007 Žáci LoČT 12:45,11 195 1/1 +2:21,63
100m: 01:25,88 200m: 03:01,64 300m: 04:38,94 400m: 06:16,98 500m: 07:55,25 600m: 09:34,20 700m: 11:15,20

6. MAREK Lukáš 2007 Žáci PKSvi 13:40,83 158 1/6 +3:17,35
100m: 01:35,03 200m: 03:18,60 300m: 05:03,67 400m: 06:47,76 500m: 08:32,54 600m: 10:16,83 700m: 12:00,86


